النظر

صفحہ (۶-۷-۸) مشن کالج

پشاور کے ایک پروفیسر کے چند اقرارنامے

انسان کے جوابات - ضرورت

سارے روپے

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا (الہام مسیح موعود)

بہت بہ حال پیش کی ہو گی

بہت بہ حال پیش کی ہو گی

جلد یکم اگست ۱۹۱۶ء شنبہ مطابق ۳۰ رمضان المبارک ۱۳۳۴ھ نمبر ۸

### المنتخب

حضرت خلیفۃ المسیح کو بفضل خدا نزل سے آرام ہے

گزشتہ ہفتہ میں مندرجہ ذیل احباب تشریف لائے۔

محمد زین - نور الدین - شیخ الرشید تاجر -

عبدالرحیم میر محمد - بوٹے خان -

چھوٹے خان - منشی -

عبدالکریم - حسین بخش -

حافظ عبدالرحمن - نواب دین -

عبدالغفور - مالا - رحمت - المدد - ماسٹر -